ＯＮＥ ＰＩＥＣＥ会員様各位

10月 1日から消費税増税による料金改正のお知らせ

レッスン料  据え置き

打球料    100 円アップさせて頂きます。

例 1 30分レッスン

 レッスン料  ￥2,400 ＋ 打球料 ￥2,200

                合計 ￥4,600

例 2 60分レッスン

 レッスン料  ￥4,200 ＋ 打球料 ￥2,200

合計 ￥6,400

例３ レッスン券の方

 従来 打球料 ￥2,100 →  打球料 ￥2,200

例 4 ワンポイントレッスンの方

  ワンピースメンバー ￥3,200 → ￥3,300

  特別メンバー    ￥3,000 → ￥3,100

10月 1日より実施させて頂きます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

料 金 表
 ワンピースメンバー 特別メンバー

個人レッスン 1０分 ￥1,100(レッスン代)+¥2,200 ￥900(レッスン代)+¥2,200
個人レッスン ３０分 ￥2,400(レッスン代)+¥2,200 ￥2.200(レッスン代)+¥2,200
個人レッスン ６０分 ￥4,200(レッスン代)+¥2,200 ￥4,000(レッスン代)+¥2,200

個人レッスン ３０分券(８枚綴り) ￥19,000 ￥18,000
個人レッスン ６０分券(８枚綴り) ￥32,000 ￥30,000
レッスン時打球料(2時間) ￥2,200 ￥2,200
打球券 １０枚綴り ￥22,000 ￥22,000

料金は練習開始後２時間の料金です。30分延長毎に¥500の割増料金を徴収させて頂きます

当店は打球練習のみは受け付けておりません。